
  KOMISJA OCHRONY ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ 

RADY POWIATU ZGIERSKIEGO 

w kadencji 2010-2014 

 

Protokół Nr 37/13 

z posiedzenia Komisji, które odbyło się 9 września 2013 r. 

w Starostwie Powiatowym w Zgierzu, ul. Sadowa 6a. 

 

 

W posiedzeniu udział wzięło 4 członków Komisji. 

Lista obecności członków Komisji  i gości stanowi załącznik  nr 1 i 2 do protokołu. 

 

Posiedzeniu przewodniczyła Przewodnicząca Komisji Iwona Dąbek. 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Zaopiniowanie informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Zgierskiego za  

I półrocze 2013 r. 

3. Zaopiniowanie informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Zgierskiego za I półrocze 2013 r. 

4. Zaopiniowanie materiałów zgłoszonych na XXXIX sesję Rady Powiatu Zgierskiego. 

5. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

6. Sprawy różne. 

7. Zamknięcie posiedzenia.  

 

Ad. 1 

Przewodnicząca Komisji otworzyła 37 posiedzenie Komisji i przedstawiła porządek 

posiedzenia.  

 

Komisja jednogłośnie przyjęła zaproponowany porządek posiedzenia. 

 

Ad. 2  

Informacja o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Zgierskiego za I półrocze 2013 r. 

Skarbnik Powiatu Iwona Stańczyk przedstawiła informację w zakresie dotyczącym Komisji. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała informację w zakresie dotyczącym Komisji. 

 

Ad. 3 

Informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Zgierskiego 

za I półrocze 2013 r. 

Skarbnik Powiatu przedstawiła informację. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała informację. 

 

 

 

 

 

 

 



Ad. 4 

1. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr II/10/10 Rady Powiatu Zgierskiego  

z dnia 10 grudnia 2010 r. w sprawie powołania Komisji Ochrony Zdrowia  i Opieki 

Społecznej. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

2. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/316/12 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Zgierskiego na rok 2013. 

Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt uchwały w zakresie dotyczącym Komisji. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w zakresie dotyczącym 

Komisji. 

 

Ad. 5 

Komisja jednogłośnie przyjęła protokoły: 

 Nr 35 z posiedzenia, które odbyło się 17 czerwca br., 

 Nr 36 z posiedzenia, które odbyło się 21 czerwca br. 

 

Ad. 6 

Radny Tomasz Tołłoczko nawiązał do decyzji Wojewody Łódzkiego o stwierdzeniu 

nieważności uchwał dotyczących sprzedaży domów pomocy społecznej z terenu Powiatu 

Zgierskiego. Zapytał, czy Zarząd Powiatu Zgierskiego podjął jakieś dalsze działania w tym 

zakresie.  

 

Wicestarosta Zgierski Marcin Karpiński poinformował, że Zarząd nie będzie proponował  

Radzie Powiatu złożenia skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego.  

 

Przewodnicząca Komisji zapytała, jak funkcjonuje Centrum Medyczne Boruta Sp. z. o. o.  

Czy powstał jakiś program naprawczy. 

 

Wicestarosta Zgierski oznajmił, że  nie umie dokładnie odpowiedzieć na pytanie, gdyż nadzór 

nad  funkcjonowaniem spółki ma Członek Zarządu Wojciech  Budziarski. Z informacji jakie 

posiada planuje się otworzenie  poradni pediatrycznej, zintensyfikowanie działalności poradni 

kardiologicznej oraz powstrzymanie ubywania pacjentów w ramach podstawowej opieki 

zdrowotnej. Natomiast nie widzi się konieczności zamykania oddziałów szpitalnych  

w okresie wakacyjnym.  

 

Przewodnicząca Komisji zaproponowała, aby na następne posiedzenie zaprosić prezesa 

spółki, aby przedstawił swój program działania.  

 

Ad. 7 

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia Przewodnicząca dokonała zamknięcia  

37 posiedzenia Komisji. 

 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała  
 

 


